

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE															
ELF - COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA - EPP - CASA DO ELETRICISTA RUA CONDE DO PINHAL,1440 - CENTRO 13560-648 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3362-9877				DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 000.006.578 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				CHAVE DE ACESSO 3518 0605 6421 4200 0176 5500 1000 0065 7810 0006 5781											
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO SUB. TRIBUTARIA								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180422747007 25/06/2018 16:39:26											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.310.550.112				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 05.642.142/0001-76											
DESTINATÁRIO / REMETENTE																			
NOME / RAZÃO SOCIAL EMBRAPA EMPRES BRAS PESQ AGROP CPPSP								CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22				DATA DA EMISSÃO 25/06/2018							
ENDEREÇO ROD WASHINGTON LUIZ KM 234						BAIRRO / DISTRITO RURAL				CEP 13560-970		DATA DA SAÍDA 25/06/2018							
MUNICÍPIO SAO CARLOS				UF SP		FONE / FAX (16) 3411-5600		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117				HORA DA SAÍDA 16:39:06							
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE CÁLC ICMS 0,00				VALOR ICMS 0,00				BASE CÁLC ICMS ST 0,00				VALOR ICMS ST 0,00				TOTAL DOS PRODUTOS 1.154,57			
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 379,39		TOTAL DA NOTA 1.154,57							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL O PROPRIO						FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ / CPF					
ENDEREÇO O MESMO						MUNICÍPIO						UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 132		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS			
00806	INTEL CONECTOR DERIV PERFUR CDP70					85359000	0500	5405	UN	25	6,30	157,50	0,00	0,00	0	53,99			
01978	STECK PLUG 3PT AZUL 32A 220V 427					85366910	0500	5405	UN	2	36,96	73,92	0,00	0,00	0	28,58			
01201	/CABO PP 3X6,0MM					85444900	0500	5405	MT	100	9,10	910,00	0,00	0,00	0	292,02			
05926	ISOTEX CABECOTE PVC 1 1/2					39169090	0500	5405	UN	5	2,63	13,15	0,00	0,00	0	4,80			
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES IDENTIFICACAO DE CONTRATO No114/2018 PROCESSO No21192.001904/2018-50 SOLICITACAO DE COMPRA No 106/2018CESAR VENC 28 DIAS DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL AG3062-7 CC11145-7 MERC. REC. POR SUB. TRIB. DEC. 52804/2008 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E ISS E DE IPI									RESERVADO AO FISCO										
DANFE View Online www.danfeview.com.br																			
Gerado em 26/06/2018 às 07:46 pelo DANFE View www.danfeview.com.br																			
RECEBEMOS DE ELF - COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 25/06/2018 VALOR TOTAL: 1.154,57 DESTINATÁRIO: EMBRAPA EMPRES BRAS PESQ AGROP CPPSP - ROD WASHINGTON LUIZ KM 234, RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP												NF-e 000.006.578 SÉRIE 1							
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																	